

## **Överenskommelse med föreningen Darra Musik och Dans avseende aktivitetscentrum och öppen idrott i Fisksätra**

Föreningen Darra Musik och Dans åtar sig att under tiden 2022-07-01 till 2024-06-30, bedriva öppen verksamhet i aktivitetslokalen samt anordna öppen idrottsverksamhet i Fisksätra sporthall.

### **Förutsättningar**

Nacka kommun, fritidsnämnden, hyr en aktivitetslokal vid Fisksätra torg 20 av Stena fastigheter. Syftet är att föreningen Darra Musik och Dans, i samarbete med andra aktörer, ska bidra till en positiv utveckling av ungdomssituationen i Fisksätra genom att erbjuda öppen verksamhet i lokalen för ungdomar i åldern 13-19 år. Verksamheten ska vara en trygg mötesplats, där ungdomar kan träffas för att umgås men även omfatta ledarledda aktiviteter. Nacka kommun svarar för viss grundutrustning, viss fastighetsunderhåll och viss städning. De tider som föreningar inte bedriver verksamhet i lokalen kan lokalen upplåtas till andra enligt fritidsnämndens beslutade taxor. Föreningen har ett övergripande ansvar för aktivitetslokalen och dess utrustning och ska ansvara för daglig tillsyn och verksamhet i och i anslutning till lokalen. Verksamheten i aktivitetslokalen ska ledas av och organiseras av en anställd fritidsledare som har adekvat erfarenhet och kompetens, i samarbete med ideella föreningsledare. Föreningen åtar sig också att bedriva öppen idrottsverksamhet i Fisksätra sporthall. Syftet är låta ungdomar och unga vuxna få utrymme för egna idrottsaktiviteter och uppleva gemenskap i en trygg miljö med gemensamma normer och regler utan krav på föranmälan, prestation eller konsumtion.

Verksamheterna utförs i samarbete med Nacka kommun, vilket innebär att anställda ledare, personal och ideella föreningsledare ska uppträda och hantera synpunkter och klagomål på ett för kommunen och föreningen lämpligt vis. Föreningen är i sin arbetsgivarroll ansvarig för att gällande lagar och förordningar iakttas vid anställning, avlöning och uppsägning av anställd personal. Föreningen ska anmäla allvarigare skadehändelser och incidenter till kommun och myndighet, ombesörja myndighetskontakter och bekosta samtliga anmälningar till myndigheter som fordras för verksamhetens genomförande. Verksamheten ska bedrivas med tillämpliga lagar, förordningar föreskrifter och riktlinjer. Föreningen svarar för att samtlig personal har kännedom och efterlever lagstiftning och övrigt regelverk. Föreningen ska innan personal anställs kräva utdragning om registerkontroll 1§ lagen (2013:852) för personal som ska arbeta med barn (undantag gäller för den som varit och är fortfarande anställd innan lagen trädde i kraft). Den som arbetar i en verksamhet som berör barn och unga och som i sin verksamhet får kännedom om eller misstänker att ett barn far illa är skyldig att genast anmäla det till socialnämnden (14 kap 1§ socialtjänstlagen). Föreningen ska

ha en alkohol- och drogpolicy vars riktlinjer tillämpas av personalen. Det ska finnas kända ordningsregler och handlingsplaner för att motverka mobbing och kränkningar. Besökarantal, personaltäthet och personalens kompetens ska anpassas för att uppnå önskvärd säkerhet och trygghet för ungdomar och personal. Barnkonventionen ska tillämpas i alla delar.

### **Omfattning**

*Aktivitetslokalen* ska vara tillgänglig under skolveckor under perioden augusti till juni. Den öppna verksamheten ska erbjudas till 13-19 åringar under minst 16 timmar fördelat på min. fyra dagar/vecka under min. tiden 1 september till 1 juni. *Den öppna idrottsverksamheten* ska anordna vid min. tre tillfällen per vecka, vardagar efter kl 20.00, med min. två timmar öppethållande per tillfälle, under 30 skolveckor för åldersgruppen 17-23 år, samt min. fyra timmars verksamhet på lördagar under 30 skolveckor för åldersgruppen 13-19 år.

### **Ersättning**

Den årliga ersättningen till Darra Musik och Dans uppgår till 612 175 kr. Föreningen fakturerar fritidsnämnden två gånger per år, med halva summan i januari resp. augusti. Ersättningen för verksamhet i aktivitetscentrum uppgår till 263 300 kr per år och ersättningen för den öppna idrottsverksamheten uppgår till 348 875 kr per år. Ersättningen indexregleras i augusti varje år, med start 2022.

### **Uppföljning och redovisning**

Föreningen ska lämna in en verksamhetsplan till kommunen inför varje år. I denna anges hur föreningen avser att utföra sitt uppdrag, uppgifter om öppethållande, plan för bemanning, hur besökarna ska rekryteras och hur verksamheten ska marknadsföras. Föreningen ska lämna in en skriftlig redovisning av genomförd verksamheten årligen den 10 januari och den 10 juni. I dessa redovisningar ska föreningen även lämna uppgifter om hur många besökare de haft vid varje öppethållande. Kommunen och föreningen ska under januari och maj träffas för att ha en dialog kring verksamheten. Föreningen ska vara behjälplig med besöksmätningar och besöksundersökningar som kommunen genomför. Kommunen kan komma att göra verksamhetsbesök under året och ska alltid få den insyn som krävs för uppföljning av verksamheterna.

### **Vid brister i verksamheten**

I händelse av att föreningen agerar i strid med denna överenskommelse eller att kommunen inte är nöjd med bedriven verksamhet ska detta framföras direkt till föreningen. Föreningen ska efter samråd med kommunen vidta lämpliga åtgärder. Är brottet väsentligt kan överenskommelsen sägas upp med omedelbar verkan.

Överenskommelsen har upprättats i två exemplar varav parterna tagit varsitt.

Nacka den: .....

Nacka den: .....

Anders Mebius  
Kultur- och fritidsdirektör

Ida Touray  
Ordförande, Darra Musik & Dans